

**UNIwersytet Wrocławski** – Dane podmiotu/jednostki niezbędne do kompletnego wypełnienia wniosku o finansowanie projektu badawczego finansowanego ze środków NCN

(w systemie OSF – w części Wnioskodawca oraz w przypadku grupy podmiotów (konsorcjum) dodatkowo w części Partnerzy)

Wnioskodawca		
1	Status wnioskodawcy	<b>1.Uczelnia</b> lub <b>8.Grupa podmiotów</b> (w przypadku konsorcjum) lub <b>14.Osoba fizyczna</b> (w przypadku kierownika, który nie posiada zatrudnienia etatowego na UWrocław w dniu składania wniosku)
Podmiot realizujący (Podmiot poziom I):		
2	Nazwa podmiotu w języku polskim	<b>Uniwersytet Wrocławski</b>
3	Nazwa podmiotu w języku angielskim	<b>University of Wrocław</b>
4	Kierownik podmiotu/osoba uprawniona do reprezentacji	<b>Automatycznie z bazy OPI pobierany jest: prof. dr hab. Jan Sobczyk, p.o. Rektora/ Edytujemy na: dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWrocław, Prorektor ds. projektów i relacji międzynarodowych</b>
5	NIP REGON KRS	<b>8960005408 000001301 Nie dotyczy (zaznaczyć w kratce)</b>
6	Adres siedziby	<b>pl. Uniwersytecki 1, 50-137 Wrocław, dolnośląskie, Polska</b>
7	Informacje kontaktowe	<b>Jeśli wskazujemy Panią Prorektor edytujemy na: prorektor.projekty@uwr.edu.pl tel. +48 71 375 22 70, www.uni.wroc.pl</b>
8	Elektroniczna skrzynka podawcza ESP (ePUAP)	<b>/UWrocław/SkrytkaESP</b>
	Dodatkowe informacje:	<b>Edytuj</b>
9	Czy podmiot stanowi jednostkę zaliczaną do sektora finansów publicznych?	<b>TAK</b>
10	Klasyfikacja podmiotu zgodnie z ustawą o finansach publicznych	<b>Uczelnie publiczne</b>
11	Czy podmiot pozostaje pod zarządem komisarycznym lub znajduje się w toku likwidacji bądź postępowania upadłościowego?	<b>NIE</b>
12	Czy podmiot otrzymuje subwencję na prowadzenie działalności naukowej?	<b>TAK</b>
Podmiot (poziom II)		<b>Dodaj podmiot podrzędny z bazy OPI (należy wskazać właściwą jednostkę/wydział – WYBIERZ</b>
POMOC PUBLICZNA		
1	Czy finansowanie będzie stanowiło pomoc publiczną?	<b>NIE</b>
2	Oświadczenie: Kierownik (Pi) i osoby reprezentujące podmiot zapoznali się z zasadami występowania pomocy publicznej	<b>Zatwierdzić w kratce</b>
OŚWIADCZENIA ADMINISTRACYJNE		
1	Oświadczenie kierownika	<b>Edytuj - Akceptacja oświadczenia (zaznaczyć w kratce) - Zapisz</b>
2	Oświadczenie kierownika podmiotu/osoby uprawnionej do administracji	<b>Edytuj - Akceptacja oświadczenia (zaznaczyć w kratce) - Zapisz</b>